



مهرداد عبدی

در تهران درمان می‌کند

مهرداد عبدی، کاپیتان اول نساجی به عنوان بازیکن تعویضی در نیمه دوم مقابل بمبئی سیتی به میدان رفت و در لحظات پایانی مسابقه آسیب دید. عبدی در برخوردی سنگین با بازیکن بمبئی سیتی از ناحیه گونه آسیب دید و بلافاصله بعد از پایان بازی برای عکس برداری راهی بیمارستان شد. وضعیت این بازیکن هنوز مشخص نیست و بعد از بازگشت به ایران، باید مورد مداوا قرار گیرد.



محمد حسینی

تراکتور همان تیم ترسناک می‌شود

محمد حسینی درباره شرایط تراکتور می‌گوید: «در حال حاضر شرایط خیلی بهتر شده و تعطیلات هم به هماهنگی بیشتر تیم مان کمک کرده است. امیدوارم از هفته آینده شاهد تراکتور واقعی باشیم که هر تیمی از مقابل به آن ترس دارد. برای تیم هوادار احترام زیادی قائلم و به نظرم تیم کاملاً با شخصیتی است. خودم هم شرایط خیلی خوبی را در آن تیم تجربه کردم و سال فوق‌العاده‌ای برایم بود.»



فرزاد کمالوند

خرم آبادی‌ها منتظر نتایج بهتری باشند

خیبر خرم‌آباد از سه بازی اول خود در لیگ دسته اول دو شکست و یک پیروزی کسب کرده است. فرزاد کمالوند در نقش مدیرعامل این تیم می‌گوید: «این ابتدای کار است و ما از کادرفنی حمایت می‌کنیم. تیم مان خوب بازی می‌کند در هر سه بازی مالک توپ و میدان بودیم حالا یک مقدار بدشانسی آوردیم. قطعاً تیم را بازسازی می‌کنیم و جای نگرانی نیست. تا همین هفته‌ای که پیش رو داریم تیم را به شرایط آرمانی خودش برمی‌گردانیم.»

مصاحبه

تارتار: تعطیلات برای ما بد نبود

مهدی تارتار درباره تقابل تیمش با پیکان اینطور حرف می‌زند: «مثل همه بازی‌ها، بازی سختی داریم. تیم پیکان، بسیار جوان و دنده است که بیرون از خانه باختی نداشته است. البته اینجا انزلی است و کار برای همه تیم‌ها سخت‌تر است. باید برای پیروزی یا به پای بازیکنان جوان پیکان بدویم و جنگیم و از تجربه بیشترمان استفاده کنیم. اگر به تمام نکاتی که در تمرینات بررسی کردیم، توجه کنیم و کم اشتباه باشیم، می‌توانیم پیکان را شکست بدهیم. این نقطه عطفی برای ما خواهد بود؛ اگر می‌خواهیم با تیم‌های بالای جدول رقابت کنیم، باید برنده باشیم و اگر می‌خواهیم کماکان نگران باشیم، امتیاز از دست می‌دهیم. بنابراین کاملاً بر ارزش این سه امتیاز واقف هستیم و مثل همیشه با تمام توان بازی می‌کنیم. دست تک تک هواداران را به گرمی می‌فشارم و از آنها می‌خواهم مثل همیشه ما را تنها نگذارند و یار و همراه ما باشند.»

سرمربی ملوان درباره تأثیر تعطیلات روی شرایط تیمش معتقد است: «به هر حال این موضوع تأثیرگذار است اما با توجه به اینکه تیم ما دیر تشکیل شده بود و نیاز داشتیم که کارهای بدنی بیشتری کنیم و هماهنگ شویم، برای ما بد نشد. ضمن اینکه چه در رده باشگاهی و چه در تیم ملی، بحث ملی مطرح است و باید احترام بگذاریم و اولویت همیشه با بازی‌های ملی است. با توجه به اینکه ما چند مصدوم هم داشتیم، این وقفه خیلی برای ما بد نشد و توانستیم بیشتر همدیگر را بشناسیم و تمرینات بیشتری انجام بدهیم. بازی‌های دوستانه خوبی داشتیم و هدف مان این بود که در آن مسابقات از همه نفرات استفاده کنیم و کاملاً بچه‌ها را بشناسیم. برای بازی آماده هستیم و ان‌شاءالله بتوانیم با ارائه یک بازی خوب و دلچسب، سه امتیاز بازی را به دست بیاوریم.»

او درباره غایبان ملوان برای دیدار با پیکان و همچنین جذب بازیکن جدید توسط این باشگاه می‌گوید: «ما یکی دو مصدوم داریم که هنوز وضعیتشان مشخص نیست و باید بررسی شود. در این تعطیلات توانستیم از چند بازیکن خوب بهره ببریم که اجازه بدهید بعد از بازی درباره آنها صحبت کنیم. قبل از بازی دوست نداریم خیلی از نکات را بگوئیم؛ بازی مهمی داریم و ان‌شاءالله بعد از بازی همه چیز مشخص می‌شود.»



ZOOM

در رابطه با فوتبال عربستان و ژاپن نسبت به فوتبال ما چه نقدی دارید؟

شما از حضور مربی و بازیکنان خارجی حمایت می‌کنید اما اگر همین بازیکنان و مربیان را شما بیاورید ولی نتیجه نگیرید، بعد می‌آیند و انتقاد می‌کنید که چرا بازیکن و مربی خارجی نگرفتید. من معتقدم شما می‌توانید هم با مربی ایرانی موفق شوید هم با مربی خارجی؛ یک مثال دیگر هم می‌خواهم برایتان بزنم؛ شما مکانیک بنز را بپرید قطعاً نمی‌تواند پیکان را تعمیر کند. چون تخصصش را ندارد. فوتبال ژاپن و عربستان از شما فاصله گرفته و این شاید برای شما واقعیتی تلخ باشد اما این مسأله واقعی است که حقیقت دارد.

واضح‌تر در این خصوص توضیح می‌دهید؟

تیم ملی مراکش در جام جهانی تا مراحل پایانی بالا آمد و جزو چهار تیم برتر قرار گرفت به این دلیل که تیم محور بود. منظورم این است که الان شما نباید دائم از بقیه تیم‌ها تعریف کنید و خودتان را پایین بیاورید چون در این صورت از لحاظ روحی خودتان را پایین می‌آورید و اگر تیم‌تان را خوب بسازید و برنامه ریزی و بازی‌های تدارکاتی خوبی داشته باشید، قطعاً حرفی برای بازی فوتبال از سوت داور شروع می‌شود. پس همه چیز در آن نود دقیقه مشخص می‌شود و اگر خودتان را دست‌کم بگیری حرفی برای گفتن نخواهید داشت. سپاهان ناب قهرمان آسیا شد و پرسپولیس هم در چند سال اخیر دو بار به فینال رفته. پس خودتان را از پیش بخته ندانید اما کار و تلاش کنید و به معنای واقعی تیم محور باشید.



تعمیرکار بنز نمی‌تواند پیکان تعمیر کند

پطروسیان: فوتبال ایران از ژاپن و عربستان فاصله گرفته

آرمانک پطروسیان بهترین دروازه‌بان خارجی که وارد فوتبال ایران شد و سال‌ها در تیم‌های سپاهان و ذوب‌آهن بازی‌های خوبی را از خود در ذهن هواداران فوتبالیست ایرانی به یادگار گذاشت، حالا در کشور خودش ارمنستان زندگی خوب و موفقی را در کنار خانواده‌اش سپری می‌کند. بد ندیدیم به بهانه شرایط دروازه‌بان‌های کشورمان و شرایط این روزهای فوتبال ایران گفت‌وگویی با پطروسیان داشته باشیم.

می‌شود که مورایس دستیار سابق مورینیو سرمربی سپاهان شده!

مهم نیست یک مربی دستیار یا رفیق چه کسی بوده و نکته مهم این است که بتواند سپاهان را قهرمان کند.

به نظر الان چون بی‌زیمنی می‌کنید دیگر دور و بر فوتبال را خط کشیده‌اید!

من ۲۴ سال دنبال توپ دویدم و آن زمان این شغلم بود و چون با یک تیم قرارداد داشتم با همه توان تلاش کردم اما برای من فوتبال تمام شد چون همه چیز را در فوتبال دیدم. چون خیلی سختی کشیدم به همین دلیل فکر می‌کنم چرا باید دوباره دنبال فوتبال بروم و در عالم مربیگری دوباره تلاش کنم. از این رو چسبیده‌ام به زندگی و خانواده‌ام. خدا را شکر زندگی خوبی دارم و سه نوه شیرین دارم که از وجود آنها لذت می‌برم.

در تیم‌های بزرگ ایرانی بسیار سخت است؟

نه من این حرف را قبول ندارم چون بالاخره شما یک دروازه‌بان جوان را بیست دقیقه یا نیم ساعت در بازی اول امتحان می‌کنید که اگر از این آزمایش سربلند بیرون آمد شما سعی می‌کنید این مدت را به یک نیمه ارتقا دهید و کم کم او را هم به یک دروازه‌بان قابل اعتماد تبدیل سازید.

به نظر بعد از پایان فوتبال‌تان خیلی از جهان فوتبال فاصله گرفتید؟
من تیم ملی کشورم را دوست دارم و بازی‌های جام جهانی را هم تماشا کردم. جدا از این بازی‌های تیم ملی ایران را هم در جام جهانی دیدم اما اینکه بگویم واقعاً یک تیم باشگاهی خاص را دوست دارم چنین چیزی در مورد من وجود ندارد. دوست صمیمی شما نوید کیا بود اما به نظر الان خبر ندارید که دو سالی

سطح اول این قضیه صدق می‌کند. بعضی‌ها هم معتقدند باید در مورد دو دروازه‌بان خوب سیستم نوبتی را به کار گرفت!

نه من سیستم دروازه‌بان نوبتی را قبول ندارم و معتقدم دروازه‌بان اگر اشتباه نکند یا کم اشتباه هم باشد باید بازی کند. در خصوص خود شما هم این مسأله صدق می‌کند؟

من هم اشتباه می‌کردم اما اشتباه من کم بود و به قولی خیلی کم پیش آمده بود که گل بد بخورم. از این رو بود که چون کم اشتباه می‌کردم سرمربی تیم‌مان همیشه مرا درون چهارچوب قرار می‌داد. الان هم که شما بحث دروازه‌بان خوب دوم را مطرح می‌کنید باید دو، سه گل باشند چون بالاخره برای دروازه‌بان اول ممکن است مصدومیتی وجود بیاید. اما اعتماد کردن به دروازه‌بان جوان

منتظر اشتباه دروازه‌بان دیگر هستید تا به قولی خودشان در درون دروازه کار را بگیرند.

اما بر خلاف نظر شما کارشناسان دروازه‌بانی هم در ایران هستند که معتقدند دو دروازه‌بان خوب به دلیل فنی و رقابتی به هم کمک می‌کنند!

به هر حال هر دو دروازه‌بان با باشگاه قرارداد می‌بندند و همه آنها هم سعی می‌کنند فیکس باشند مضاف بر اینکه هر دروازه‌بانی هم خوب می‌داند که اگر ذخیره شود، سال بعد قطعاً با او قرارداد کمتری بسته می‌شود. به همین دلیل اگر بازیکنی ذخیره بنشیند حتماً می‌گوید و پنهان و آشکار از این نکته حرف می‌زند که چرا من نیستم و دروازه‌بان دیگر بازی می‌کند و آنجا دیگر حرف از پرسپولیس و استقلال نیست و برای همه تیم‌ها در

گفت و گو

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

این روزها پرسپولیس به دلیل داشتن تنها یک دروازه‌بان بزرگ با مشکلاتی مواجه شده. در این رابطه چه نظری دارید؟

به هر حال همیشه در یک تیم باید دو دروازه‌بان خوب و قابل اتکا وجود داشته باشند که شاید در این بین همیشه یکی از دیگری کمی بهتر باشد و این موضوع در همه تیم‌های دنیا کم و بیش دیده می‌شود. در دل این نکته هم البته همیشه یک مسأله مهم وجود دارد که در یک تیم دو دروازه‌بان خوب به همدیگر کمک چندانی نمی‌کنند و به هر حال

گزارش

حضور سه بازیکن زیر ۲۵ سال در ترکیب نساجی

بهره‌گشی رحمتی از جوانان

مهجوری را در یک رقابت آسیایی وارد زمین کرد تا تجربه جدیدی برای این بازیکن رقم بخورد. مهجوری ۲۰ ساله و بومی که همراه با علی داوران ۲۲ ساله به‌عنوان بازیکن تعویضی در ترکیب نساجی مقابل بمبئی سیتی هند قرار گرفتند، توانستند عملکرد خوبی از خود بر جای بگذارند و برتری نساجی را حفظ کنند.

و زیر ۲۰ سالی مثل امیرحسین مهجوری، امیرحسین سام‌دلیری، حسن امدادی، مرصاد سیفی و محمدامین رضایی را در لیست گذشته بود تا تجربه آسیایی برای آنها به دست بیاید. نساجی که در لیگ برتر از مهره‌های زیر ۲۱ سال مثل جمشیدی، سام‌دلیری و مهجوری بهره برده بود، دیروز با نظر رحمتی دوباره

که در این شرایط تصمیم گرفت در کنار استفاده از بازیکنان جوان در ترکیب، تعویضی‌های کم سن و سال هم وارد مسابقه با بمبئی سیتی هند کند. در شرایطی که نونو اسپانیایی هنوز به شرایط جسمانی مطلوبی نرسیده و نتوانست برای نساجی مقابل بمبئی سیتی هند به میدان برود، مهدی رحمتی مهره‌های جوان

به زمین فرستاد. نساجی در هفته اول لیگ برتر مقابل پیکان احد جمشیدی ۲۰ ساله را در ترکیب ابتدایی داشت ولی دیروز مهدی رحمتی به دلیل آسیب دیدگی نتوانست از این مهاجم بهره برد و از سوی دیگر علاء عباس را به علت عدم صدور ویزا و آریا برزگر را بخاطر حضور در اردوی تیم امید ایران در فهرست نفراتش نمی‌دید

تیم فوتبال نساجی در حالی موفق به کسب پیروزی دو بر صفر در نخستین مسابقه تاریخ خود در لیگ قهرمانان آسیا مقابل بمبئی سیتی هند شد که سه بازیکن زیر ۲۵ سال در ترکیب این تیم حضور داشتند. سید محمد احسان حسینی و محمدرضا آزادی موفق به گلزنی شدند، اما علاوه بر آنها سید مهدی رحمتی بازیکنان جوان دیگری را هم

